CONSEIL D'ADMINISTRATION DU CCAS DU 8 AVRIL 2024 LISTE DES DÉLIBÉRATIONS

Délibération n°CA2024-06-CCAS – Compte de gestion 2023-CCAS – APPROUVÉE

Délibération n°CA2024-07-CCAS – Compte administratif de l'exercice 2023-CCAS – APPROUVÉE

Délibération n°CA2024-08-CCAS – Affectation du résultat de l'exercice 2023-CCAS- APPROUVÉE

Délibération n°CA2024-9-CCAS – Budget primitif de l'exercice 2024-CCAS – APPROUVÉE

Délibération n°CA2024-10-RPA – Compte de gestion 2023-Résidence Louis Veillaud– APPROUVÉE

Délibération n°CA2024-11-RPA – Compte administratif de l'exercice 2023-Résidence Louis Veillaud–APPROUVÉE

Délibération n°CA2024-12-RPA – Affectation du résultat de l'exercice 2023-Résidence Louis Veillaud—APPROUVÉE

Délibération n°CA2024-13-RPA – Budget primitif de l'exercice 2024-Résidence Louis Veillaud– APPROUVÉE

Délibération n°CA2024-14-CCAS – Attribution des subventions 2024-CCAS – APPROUVÉE

Délibération n°CA2024-15-CCAS – Participation aux fonds de solidarité logement-CCAS – APPROUVÉE

Délibération n°CA2024-16-RPA – Mise à disposition à titre payant de logements de type T1 au sein de la Résidence Louis Veillaud à l'attention du Centre Hospitalier de Montceau-RPA— APPROUVÉE

Délibération n°CA2024-17-RPA – Contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens 2024-2026 conclu avec le Conseil Départemental dans le cadre de la Conférence des financeurs de la prévention de la perte d'autonomie -RPA– APPROUVÉE

Délibération n°CA2024-18-RPA – Appel à projets 2024 auprès de la Carsat pour la résidence Louis Veillaud - RPA– APPROUVÉE

Délibération n°CA2024-19-CCAS —Renouvellement de la convention entre le CCAS et le Conseil Départemental pour le suivi des bénéficiaires du RSA pour l'année 2024-CCAS—APPROUVÉE

Délibération n°CA2024-20-RPA – Atelier sophrologie à la résidence Louis Veillaud -RPA – APPROUVÉE

Délibération n°CA2024-21-CCAS – Atelier les bons réflexes pour déjouer pièges et arnaques par l'UFC-Que choisir-CCAS-APPROUVEE

Délibération n°CA2024-22-RPA – Contrat de maintenance avec la société PORTALP France à la résidence Louis Veillaud-RPA – APPROUVÉE

Délibération n°CA2024-23-RPA – Contrat de maintenance avec la société SCHUBB à la résidence Louis Veillaud -RPA– APPROUVÉE
Liste affichée en Mairie et publiée sur le site internet de la commune le 22 avril 2023